
 

2021年 7月 7日 

各 位 

株式会社 鳥取銀行 
 
 
 

大雨の影響による一部店舗の臨時休業について 
  

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）は、2021年 7月 7日(水)に発生した大雨の影響により、

下記の通り一部店舗を臨時休業いたしますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 

記 

1. 臨時休業店舗 

青谷支店（鳥取県鳥取市青谷町青谷 4066-10） 

 

2. 臨時休業日 

2021年 7月 7日（水） 

7月 8日（木）以降は通常通り営業予定です。 

以 上 

《 本件に関するお問い合わせ 》 
経営統括部（須田・髙橋） 

TEL 0857-37-0260 

 


